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Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter

1 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

KUHN Shannen
REIK Enya
TREFFKORN Celina
STAPF Vienna
FALB Rosa
WEIDNER Xenia

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

TSG EISLINGEN

FC WURTH KUNZELS
TV INGOLSTADT
TBB

vV |V |V |V |V
3 3 2 0 2
1 Vv \Y 3 2
1 \' 1 1 \'
2 vV |V |V \%
1 vV |V |4 2

SIG
5/5
0/5
2/5
2/5
4/5
2/5

Index

GT Platz

25
10
16
13
22
17

WNOTh O PR
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

o U1l WN P

Name Vorname

KUHN Shannen
FALB Rosa
WEIDNER Xenia
TREFFKORN Celina
STAPF Vienna
REIK Enya

Verein

TSG EISLINGEN

TV INGOLSTADT

TBB

TSG EISLINGEN

FC WURTH KUNZELSAU
TSG EISLINGEN

SIG

1.000
0.800
0.400
0.400
0.400
0.000

Index

GT

25
22
17
16
13
10

OO0O000L0
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KUHN Shannen

TREFFKORN Celin

KUHN Shannen

10/1

WEIDNER Xenia

Viertelfinale
1 KUHN Shannen TSG EISLINGEN
8
5 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELSA
4 TREFFKORN Celin  TSG EISLINGEN
3 WEIDNER Xenia TBB
6 REIK Enya TSG EISLINGEN
7
2 FALB Rosa TV INGOLSTADT

10/9

FALB Rosa

10/1

FALB Rosa

KUHN Shannen

10/7

10/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 KUHN Shannen TSG EISLINGEN GER
2 FALB Rosa TV INGOLSTADT GER
3 TREFFKORN Celi TSG EISLINGEN GER
3 WEIDNER Xenia TBB GER
5 STAPF Vienna FC WURTH KUNZELS GER
6 REIK Enya TSG EISLINGEN GER
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