Modus des Wettbewerbs

es gibt 6 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 6 Fechter 1 Runde/n von 6 verschieben nach : Verein 6 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 6 fechter

tableau direct

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00

1101001111 0.00								S/G	Index	GT P	latz
KUHN Shannen	TSG EISLINGEN		V	V	V	V	V	5/5	17	25	1
REIK Enya	TSG EISLINGEN	3		3	2	0	2	0/5	-15	10	6
TREFFKORN Celina	TSG EISLINGEN	1	V		V	3	2	2/5	-3	16	4
STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELS	1	V	1		1	V	2/5	-8	13	5
FALB Rosa	TV INGOLSTADT	2	V	V	V		V	4/5	11	22	2
WEIDNER Xenia	TBB	1	V	V	4	2		2/5	-2	17	3

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Index	GT	Pl.
1	KUHN Shannen	TSG EISLINGEN	1.000	17	25	Q
2	FALB Rosa	TV INGOLSTADT	0.800	11	22	Q
3	WEIDNER Xenia	TBB	0.400	-2	17	Q
4	TREFFKORN Celina	TSG EISLINGEN	0.400	-3	16	Q
5	STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELSAU	0.400	-8	13	Q
6	REIK Enva	TSG EISLINGEN	0.000	-15	10	O

Viertelfinale

1	KUHN Shannen	TSG EISLINGEN			
			KUHN Shannen		
8					
			-	KUHN Shannen	
5	STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELSA		10/1	
-			TREFFKORN Celin		
4	TREFFKORN Celin	TSG EISLINGEN	10/1	•	
			-		KUHN Shannen
3	WEIDNER Xenia	TBB			10/8
			WEIDNER Xenia		
6	REIK Enya	TSG EISLINGEN	10/9		
			-	FALB Rosa	
7				10/7	
			FALB Rosa		
2	FALB Rosa	TV INGOLSTADT		•	

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	KUHN Shannen	TSG EISLINGEN	GER
2	FALB Rosa	TV INGOLSTADT	GER
3	TREFFKORN Celi	TSG EISLINGEN	GER
3	WEIDNER Xenia	TBB	GER
5	STAPF Vienna	FC WÜRTH KÜNZELS	GER
6	REIK Enya	TSG EISLINGEN	GER